
 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

GOLĘDZINÓW     WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

5.55 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

6.02 Lubnów 

6.10 Uraz ul. Brzeska 

6.12 Uraz pl. Wolności 

6.15 Uraz ul. Wrocławska 

6.21 Raków 

6.25 Kotowice 

6.35 Zajączków  

6.40 Pęgów ul. Kolejowa 

6.45 Golędzinów 

6.55 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

13.35 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

13.41 Golędzinów 

13.45 Pęgów ul. Kolejowa 

13.50 Zajączków 

13.55 Kotowice 

14.00 Raków 

14.06 Uraz ul. Wrocławska 

14.10 Uraz pl. Wolności 

14.13 Uraz ul. Brzeska 

14.25 Lubnów 

14.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

8.00 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

8.05 Golędzinów 

8.10 Zajączków 

8.15 Kotowice 

8.20 Raków 

8.25 Uraz ul. Brzeska 

8.32 Uraz pl. Wolności 

8.35 Uraz ul. Wrocławska  

8.45 Pęgów ul. Kolejowa 

8.50 Golędzinów 

9.00 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

KOTOWICE     WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

5.55 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

6.02 Lubnów 

6.10 Uraz ul. Brzeska 

6.12 Uraz pl. Wolności 

6.15 Uraz ul. Wrocławska 

6.21 Raków 

6.25 Kotowice 

6.35 Zajączków  

6.40 Pęgów ul. Kolejowa 

6.45 Golędzinów 

6.55 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

13.35 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

13.41 Golędzinów 

13.45 Pęgów ul. Kolejowa 

13.50 Zajączków 

13.55 Kotowice 

14.00 Raków 

14.06 Uraz ul. Wrocławska 

14.10 Uraz pl. Wolności 

14.13 Uraz ul. Brzeska 

14.25 Lubnów 

14.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

8.00 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

8.05 Golędzinów 

8.10 Zajączków 

8.15 Kotowice 

8.20 Raków 

8.25 Uraz ul. Brzeska 

8.32 Uraz pl. Wolności 

8.35 Uraz ul. Wrocławska  

8.45 Pęgów ul. Kolejowa 

8.50 Golędzinów 

9.00 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

LUBNÓW   WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

5.55 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

6.02 Lubnów 

6.10 Uraz ul. Brzeska 

6.12 Uraz pl. Wolności 

6.15 Uraz ul. Wrocławska 

6.21 Raków 

6.25 Kotowice 

6.35 Zajączków  

6.40 Pęgów ul. Kolejowa 

6.45 Golędzinów 

6.55 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

13.35 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

13.41 Golędzinów 

13.45 Pęgów ul. Kolejowa 

13.50 Zajączków 

13.55 Kotowice 

14.00 Raków 

14.06 Uraz ul. Wrocławska 

14.10 Uraz pl. Wolności 

14.13 Uraz ul. Brzeska 

14.25 Lubnów 

14.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

16.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

16.45 Pęgów ul. Kolejowa 

16.50 Uraz ul. Wrocławska 

16.52 Uraz pl. Wolności 

16.55 Uraz ul. Brzeska 

17.00 Lubnów 

17.10 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

PĘGÓW UL. KOLEJOWA          WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

5.55 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

6.02 Lubnów 

6.10 Uraz ul. Brzeska 

6.12 Uraz pl. Wolności 

6.15 Uraz ul. Wrocławska 

6.21 Raków 

6.25 Kotowice 

6.35 Zajączków  

6.40 Pęgów ul. Kolejowa 

6.45 Golędzinów 

6.55 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

13.35 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

13.41 Golędzinów 

13.45 Pęgów ul. Kolejowa 

13.50 Zajączków 

13.55 Kotowice 

14.00 Raków 

14.06 Uraz ul. Wrocławska 

14.10 Uraz pl. Wolności 

14.13 Uraz ul. Brzeska 

14.25 Lubnów 

14.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

16.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

16.45 Pęgów ul. Kolejowa 

16.50 Uraz ul. Wrocławska 

16.52 Uraz pl. Wolności 

16.55 Uraz ul. Brzeska 

17.00 Lubnów 

17.10 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

8.00 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

8.05 Golędzinów 

8.10 Zajączków 

8.15 Kotowice 

8.20 Raków 

8.25 Uraz ul. Brzeska 

8.32 Uraz pl. Wolności 

8.35 Uraz ul. Wrocławska  

8.45 Pęgów ul. Kolejowa 

8.50 Golędzinów 

9.00 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

RAKÓW     WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

5.55 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

6.02 Lubnów 

6.10 Uraz ul. Brzeska 

6.12 Uraz pl. Wolności 

6.15 Uraz ul. Wrocławska 

6.21 Raków 

6.25 Kotowice 

6.35 Zajączków  

6.40 Pęgów ul. Kolejowa 

6.45 Golędzinów 

6.55 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

13.35 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

13.41 Golędzinów 

13.45 Pęgów ul. Kolejowa 

13.50 Zajączków 

13.55 Kotowice 

14.00 Raków 

14.06 Uraz ul. Wrocławska 

14.10 Uraz pl. Wolności 

14.13 Uraz ul. Brzeska 

14.25 Lubnów 

14.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

8.00 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

8.05 Golędzinów 

8.10 Zajączków 

8.15 Kotowice 

8.20 Raków 

8.25 Uraz ul. Brzeska 

8.32 Uraz pl. Wolności 

8.35 Uraz ul. Wrocławska  

8.45 Pęgów ul. Kolejowa 

8.50 Golędzinów 

9.00 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

URAZ PLAC WOLNOŚCI  WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

5.55 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

6.02 Lubnów 

6.10 Uraz ul. Brzeska 

6.12 Uraz pl. Wolności 

6.15 Uraz ul. Wrocławska 

6.21 Raków 

6.25 Kotowice 

6.35 Zajączków  

6.40 Pęgów ul. Kolejowa 

6.45 Golędzinów 

6.55 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

13.35 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

13.41 Golędzinów 

13.45 Pęgów ul. Kolejowa 

13.50 Zajączków 

13.55 Kotowice 

14.00 Raków 

14.06 Uraz ul. Wrocławska 

14.10 Uraz pl. Wolności 

14.13 Uraz ul. Brzeska 

14.25 Lubnów 

14.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

16.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

16.45 Pęgów ul. Kolejowa 

16.50 Uraz ul. Wrocławska 

16.52 Uraz pl. Wolności 

16.55 Uraz ul. Brzeska 

17.00 Lubnów 

17.10 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

8.00 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

8.05 Golędzinów 

8.10 Zajączków 

8.15 Kotowice 

8.20 Raków 

8.25 Uraz ul. Brzeska 

8.32 Uraz pl. Wolności 

8.35 Uraz ul. Wrocławska  

8.45 Pęgów ul. Kolejowa 

8.50 Golędzinów 

9.00 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

URAZ UL.BRZESKA  WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

5.55 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

6.02 Lubnów 

6.10 Uraz ul. Brzeska 

6.12 Uraz pl. Wolności 

6.15 Uraz ul. Wrocławska 

6.21 Raków 

6.25 Kotowice 

6.35 Zajączków  

6.40 Pęgów ul. Kolejowa 

6.45 Golędzinów 

6.55 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

13.35 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

13.41 Golędzinów 

13.45 Pęgów ul. Kolejowa 

13.50 Zajączków 

13.55 Kotowice 

14.00 Raków 

14.06 Uraz ul. Wrocławska 

14.10 Uraz pl. Wolności 

14.13 Uraz ul. Brzeska 

14.25 Lubnów 

14.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

16.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

16.45 Pęgów ul. Kolejowa 

16.50 Uraz ul. Wrocławska 

16.52 Uraz pl. Wolności 

16.55 Uraz ul. Brzeska 

17.00 Lubnów 

17.10 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

8.00 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

8.05 Golędzinów 

8.10 Zajączków 

8.15 Kotowice 

8.20 Raków 

8.25 Uraz ul. Brzeska 

8.32 Uraz pl. Wolności 

8.35 Uraz ul. Wrocławska  

8.45 Pęgów ul. Kolejowa 

8.50 Golędzinów 

9.00 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

URAZ UL.WROCŁAWSKA  WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

5.55 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

6.02 Lubnów 

6.10 Uraz ul. Brzeska 

6.12 Uraz pl. Wolności 

6.15 Uraz ul. Wrocławska 

6.21 Raków 

6.25 Kotowice 

6.35 Zajączków  

6.40 Pęgów ul. Kolejowa 

6.45 Golędzinów 

6.55 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

13.35 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

13.41 Golędzinów 

13.45 Pęgów ul. Kolejowa 

13.50 Zajączków 

13.55 Kotowice 

14.00 Raków 

14.06 Uraz ul. Wrocławska 

14.10 Uraz pl. Wolności 

14.13 Uraz ul. Brzeska 

14.25 Lubnów 

14.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

16.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

16.45 Pęgów ul. Kolejowa 

16.50 Uraz ul. Wrocławska 

16.52 Uraz pl. Wolności 

16.55 Uraz ul. Brzeska 

17.00 Lubnów 

17.10 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

8.00 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

8.05 Golędzinów 

8.10 Zajączków 

8.15 Kotowice 

8.20 Raków 

8.25 Uraz ul. Brzeska 

8.32 Uraz pl. Wolności 

8.35 Uraz ul. Wrocławska  

8.45 Pęgów ul. Kolejowa 

8.50 Golędzinów 

9.00 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

ZAJĄCZKÓW     WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

5.55 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

6.02 Lubnów 

6.10 Uraz ul. Brzeska 

6.12 Uraz pl. Wolności 

6.15 Uraz ul. Wrocławska 

6.21 Raków 

6.25 Kotowice 

6.35 Zajączków  

6.40 Pęgów ul. Kolejowa 

6.45 Golędzinów 

6.55 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

13.35 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

13.41 Golędzinów 

13.45 Pęgów ul. Kolejowa 

13.50 Zajączków 

13.55 Kotowice 

14.00 Raków 

14.06 Uraz ul. Wrocławska 

14.10 Uraz pl. Wolności 

14.13 Uraz ul. Brzeska 

14.25 Lubnów 

14.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

8.00 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

8.05 Golędzinów 

8.10 Zajączków 

8.15 Kotowice 

8.20 Raków 

8.25 Uraz ul. Brzeska 

8.32 Uraz pl. Wolności 

8.35 Uraz ul. Wrocławska  

8.45 Pęgów ul. Kolejowa 

8.50 Golędzinów 

9.00 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

BAGNO      WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm Dm oznaczenie 

  Trasa przejazdu 

6.55 12.25 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

7.05 12.35 Wielka Lipa 

7.10 12.40 Osolin 

7.15 12.45 Bagno 

7.20 12.50 Osolin 

7.25 12.55 Morzęcin Mały 

7.28 12.58 Osola 

7.31 13.01 Wielka Lipa 

7.35 13.05 Rościsławice 

7.40 13.10 Jary 

7.50 13.20 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

JARY       WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm Dm oznaczenie 

  Trasa przejazdu 

6.55 12.25 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

7.05 12.35 Wielka Lipa 

7.10 12.40 Osolin 

7.15 12.45 Bagno 

7.20 12.50 Osolin 

7.25 12.55 Morzęcin Mały 

7.28 12.58 Osola 

7.31 13.01 Wielka Lipa 

7.35 13.05 Rościsławice 

7.40 13.10 Jary 

7.50 13.20 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

MORZĘCIN MAŁY      WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm Dm oznaczenie 

  Trasa przejazdu 

6.55 12.25 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

7.05 12.35 Wielka Lipa 

7.10 12.40 Osolin 

7.15 12.45 Bagno 

7.20 12.50 Osolin 

7.25 12.55 Morzęcin Mały 

7.28 12.58 Osola 

7.31 13.01 Wielka Lipa 

7.35 13.05 Rościsławice 

7.40 13.10 Jary 

7.50 13.20 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

OSOLA      WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm Dm oznaczenie 

  Trasa przejazdu 

6.55 12.25 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

7.05 12.35 Wielka Lipa 

7.10 12.40 Osolin 

7.15 12.45 Bagno 

7.20 12.50 Osolin 

7.25 12.55 Morzęcin Mały 

7.28 12.58 Osola 

7.31 13.01 Wielka Lipa 

7.35 13.05 Rościsławice 

7.40 13.10 Jary 

7.50 13.20 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

OSOLIN      WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm Dm oznaczenie 

  Trasa przejazdu 

6.55 12.25 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

7.05 12.35 Wielka Lipa 

7.10 12.40 Osolin 

7.15 12.45 Bagno 

7.20 12.50 Osolin 

7.25 12.55 Morzęcin Mały 

7.28 12.58 Osola 

7.31 13.01 Wielka Lipa 

7.35 13.05 Rościsławice 

7.40 13.10 Jary 

7.50 13.20 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

ROŚCISŁAWICE UL.ŻMIGRODZKA      WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm Dm oznaczenie 

  Trasa przejazdu 

6.55 12.25 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

7.05 12.35 Wielka Lipa 

7.10 12.40 Osolin 

7.15 12.45 Bagno 

7.20 12.50 Osolin 

7.25 12.55 Morzęcin Mały 

7.28 12.58 Osola 

7.31 13.01 Wielka Lipa 

7.35 13.05 Rościsławice 

7.40 13.10 Jary 

7.50 13.20 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

WIELKA LIPA      WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm Dm oznaczenie 

  Trasa przejazdu 

6.55 12.25 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

7.05 12.35 Wielka Lipa 

7.10 12.40 Osolin 

7.15 12.45 Bagno 

7.20 12.50 Osolin 

7.25 12.55 Morzęcin Mały 

7.28 12.58 Osola 

7.31 13.01 Wielka Lipa 

7.35 13.05 Rościsławice 

7.40 13.10 Jary 

7.50 13.20 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

BORKOWICE   WAŻNY OD 01.10.2024 

 

 

Dm  oznaczenie 

 km Trasa przejazdu 

14.40   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

14.50 13 Wilczyn  

15.00 17 Borkowice 

15.05 21 Kowale 

15.10 26 Piekary 

15.25 32 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dm  oznaczenie 

 km Trasa przejazdu 

9.05   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

9.20 13 Piekary 

9.25 17 Kowale 

9.30 21 Borkowice 

9.40 26 Wilczyn  

9.50 32 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

KOWALE   WAŻNY OD 01.10.2024 

 

 

Dm  oznaczenie 

 km Trasa przejazdu 

14.40   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

14.50 13 Wilczyn  

15.00 17 Borkowice 

15.05 21 Kowale 

15.10 26 Piekary 

15.25 32 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dm  oznaczenie 

 km Trasa przejazdu 

9.05   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

9.20 13 Piekary 

9.25 17 Kowale 

9.30 21 Borkowice 

9.40 26 Wilczyn  

9.50 32 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

PIEKARY   WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm  oznaczenie 

 km Trasa przejazdu 

9.05   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

9.20 13 Piekary 

9.25 17 Kowale 

9.30 21 Borkowice 

9.40 26 Wilczyn  

9.50 32 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

Dm  oznaczenie 

 km Trasa przejazdu 

14.40   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

14.50 13 Wilczyn  

15.00 17 Borkowice 

15.05 21 Kowale 

15.10 26 Piekary 

15.25 32 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

WILCZYN    WAŻNY OD 01.10.2024 

 

 

Dm  oznaczenie 

 km Trasa przejazdu 

14.40   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

14.50 13 Wilczyn  

15.00 17 Borkowice 

15.05 21 Kowale 

15.10 26 Piekary 

15.25 32 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dm  oznaczenie 

 km Trasa przejazdu 

9.05   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

9.20 13 Piekary 

9.25 17 Kowale 

9.30 21 Borkowice 

9.40 26 Wilczyn  

9.50 32 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 

OBORNIKI ŚLĄSKIE UL. DWORCOWA  WAŻNY OD 01.10.2024 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

5.55 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

6.02 Lubnów 

6.10 Uraz ul. Brzeska 

6.12 Uraz pl. Wolności 

6.15 Uraz ul. Wrocławska 

6.21 Raków 

6.25 Kotowice 

6.35 Zajączków  

6.40 Pęgów ul. Kolejowa 

6.45 Golędzinów 

6.55 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

 
 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

13.35 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

13.41 Golędzinów 

13.45 Pęgów ul. Kolejowa 

13.50 Zajączków 

13.55 Kotowice 

14.00 Raków 

14.06 Uraz ul. Wrocławska 

14.10 Uraz pl. Wolności 

14.13 Uraz ul. Brzeska 

14.25 Lubnów 

14.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 
 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

8.00 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

8.05 Golędzinów 

8.10 Zajączków 

8.15 Kotowice 

8.20 Raków 

8.25 Uraz ul. Brzeska 

8.32 Uraz pl. Wolności 

8.35 Uraz ul. Wrocławska  

8.45 Pęgów ul. Kolejowa 

8.50 Golędzinów 

9.00 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

Dm oznaczenie 

 Trasa przejazdu 

16.35 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

16.45 Pęgów ul. Kolejowa 

16.50 Uraz ul. Wrocławska 

16.52 Uraz pl. Wolności 

16.55 Uraz ul. Brzeska 

17.00 Lubnów 

17.10 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

Dm Dm oznaczenie 

  Trasa przejazdu 

6.55 12.25 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

7.05 12.35 Wielka Lipa 

7.10 12.40 Osolin 

7.15 12.45 Bagno 

7.20 12.50 Osolin 

7.25 12.55 Morzęcin Mały 

7.28 12.58 Osola 

7.31 13.01 Wielka Lipa 

7.35 13.05 Rościsławice 

7.40 13.10 Jary 

7.50 13.20 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 

 
 

Dm  oznaczenie 

 km Trasa przejazdu 

14.40   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

14.50 13 Wilczyn  

15.00 17 Borkowice 

15.05 21 Kowale 

15.10 26 Piekary 

15.25 32 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 

 
D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz  świąt 
m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII 
 

Dm  oznaczenie 

 km Trasa przejazdu 

9.05   0 Oborniki Ś. ul. Dworcowa 

9.20 13 Piekary 

9.25 17 Kowale 

9.30 21 Borkowice 

9.40 26 Wilczyn  

9.50 32 Oborniki Śl. ul. Dworcowa 



 

Przewozy dofinansowane z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  i z budżetu Gminy Oborniki Śląskie. 

 


